
Na temelju članka 29. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21) 

Gradsko vijeće na 2. sjednici, od 06. rujna 2021.godine, donosi 

O D L U K U 

o transparentnosti Proračuna Grada Vodica 

 

I. 

Grad Vodice osigurati će potpunu transparentnost proračuna na način da će građanima putem 

posebne online aplikacije biti omogućeno pretraživanje podataka o svim transakcijama iz proračuna 

Grada Vodica čime će se javnosti osigurati dostupnost podataka o svakoj pojedinačnoj isplati iz 

proračuna. 

II. 

Obvezuje se Gradonačelnik Grada Vodica da sukladno svojim zakonskim ovlaštenjima 

osigura provedbu ove Odluke. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

KLASA: 400-01/21-01/04 

URBROJ: 2182/04-03/13-21-1 

Vodice, 06. rujna 2021. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 


